Epitaphium Arnulfi Hugonis et Evae filii ac Vdalrici fratris apud nos sepulti .

Quam sit vita brevis , vel opes vel gloria quaeris ,
signat pro patulo qui iacet hoc tumulo ,

strenuus Arnulfus consanguinitate propinquus
Arnulfi sancti praesulis egregii .

5 Consul clarus erat , bellis et pace vigebat ,

vixit , Christe , tibi , parcito , Christe , sibi .
Huic dextram pugna praecidit vis inimica

sed iuxta tumulum texit amica manus .

Das Necrolog . s . Arnulfi z . 19 . Febr . (Hist , de Metz , II 43 N .) gibt an : ‘Commemoratio Evae Comitissae
quae dedit Layum cum omnibus appendiciis suis monasterio sancti Arnulphi , et in eodem tumulari voluit cum Hugonc
sponso comite et filiis suis Arnulpho et Ulrico Archiepiscopo Rhemensi ’. Die Schenkungsurkunde von Lay ist vom
16 . Aug . 950 datirt ( eb . ) .

Calrnet Mot . I 849 sagt : ‘on y (wol in S . Arnulf ? ) Iit que Hugues , Comte de Chaumontois et la Comtesse
Eve , son epouse , y reposent : coniuge cumque suä , Iunctus et Hugo Comes ; et encore Evaque Caumontis Comes , et
natus uterque . Cependant nous savons que la Comtesse Eve , fondatrice du Prieure de Lay saint Christophe , avoit
choisi sa sepulture dans l ’Abbaye de Bouxieres - aux - Dames ; il est croyable qu ’elle changea de sentimens , ou qu ’on
n ’executa pas sa derniere volonte ; car on n ’a aucune connaissance qu ’elle repose ä Bouxieres - aux - Dames . A l ’egard
de son fils Udalric , Archeveque de Reims , on ne doute pas qu ’il ne repose en son Eglise Cathedrale . ’

Damit stimmt aber nicht folgendes unedirte Epitaph Zwentibolds , welches D . Baillet Antiqq . Arnulf . ( Cod-

Met . 62 ) , ft . 188 mittheilt :
‘Zwentiboldi Epitaphium .

In ecclesia Arnulphina cineribus est donatus ut videre est ex carminibus in tumulos regum ac principum apud
nos sepultorum exaratis :

In tumulos Regum et Principum .

Conrardus ( !) tumulo hoc geminique teguntur Otliones
quorum olim aucta haec est munere sacra domus .

Rex Zwenteboldus , quibus est Adalbero praesul ,
coniuge cumque suo iunctus est Hugo comes .

5 Evaque Caumontis , princeps et natus uterque ,

hic quoque et Arnulphi et Rambalis ( ?) ossa cubant .

01 deri ( c ) ique pii Remorum anstititis una
atque Beatricis corpora iuncta iacent ,

collegiique abbas huius Uuarinus et idem
10 principibus datus est nobilibusque locus .

Quorum animae in coelis aeterna pace fruuntur
relliquiaeque fragiles hac tumulantur humo .

Es geht aus diesem Gedichte , welches ausser K . Konrad (I ? ) zwei Ottone und den in Süstern ( Not . Aureaevall .